

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร และห้องนั่ง-ห้องสี่ม
 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร ภูมิภาคอิสานพัฒนาที่ยั่งยืน หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพุดหมิง ตำบลทรายขาว อัมภอกคลองท่อม
 จังหวัดกระบี่ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือประมาณราคาเทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพุดหมิง ตำบลทรายขาว อัมภอกคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ 2560
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทรายขาว อัมภอกคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 7 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
			F		
1	ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์	260,050.00	1.2627	328,365.14	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ก่อสร้างห้องนั่ง-ห้องสี่ม	128,807.50	1.2627	162,645.23	เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			494,510.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ			494,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาค่าจ้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณ
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ 

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

นายช่างโยธาเทศบาลทรายขาว

ตรวจ 

(นายสรรเพชญ์ เชื้อชู)

ผอ.กองช่าง ทศ.ทรายขาว

เห็นชอบ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

อนุมัติ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสรรเพชญ์ เชื้อชู)

ผอ.กองช่าง ทศ.ทรายขาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาด กว้าง 5 เมตร และห้องน้ำ-ห้องสุขา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร กุโบว์มีลักษณะพัฒนา

หัวข้อ หมู่ที่ 3 บ้านหัวพุดหนึ่ง ตำบลทรวงูขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาที่แตกต่างกันตามรายการเฉพาะที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหัวพุดหนึ่ง ตำบลทรวงูขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ 72560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรวงูขาว อำเภอทรวงูขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

คำนวณราคาตามใบโดย คณะกรรมการตามคำสั่งหมายเลขที่ ๘๙ 72560 เมื่อวันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							239,046.00	
1.27	กระเบื้อง 4 ชุด	146.00	แผ่น	65.00	9,490.00	-	-	9,490.00	
1.28	กระเบื้อง 5 ชุด	50.00	แผ่น	80.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
1.29	ตรอมปูม	25.00	แผ่น	50.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
1.30	ตะเสา 2x8x4	3.00	ท่อน	1,088.00	3,264.00	-	-	3,264.00	
1.31	งานเทพื้นรวมศาลาอเนกประสงค์	1.00	โครงการ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							260,050.00	



ลงชื่อ (นายสุเทพ สุวรรณบำรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ (นายสรวงษ์ เสือขุ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ (นายสิทธิชัย เสงี่ยม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร และห้องน้ำ-ห้องสุขา ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร กุโบรมีลักษณะพัฒนา
หัวข้อ หน้าที่ 3 บ้านช่วยเหลือหนึ่ง ตำบลพรสวรรค์ อ.เกษตรพัฒนา จ.นครราชสีมา (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือ การประมาณราคาที่แตกต่างกันตามสาขาวิชาที่กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง หน้าที่ 3 บ้านช่วยเหลือหนึ่ง ตำบลพรสวรรค์ อ.เกษตรพัฒนา จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ 72560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรสวรรค์ ตำบลพรสวรรค์ อ.เกษตรพัฒนา จ.นครราชสีมา
คำนวณราคาตามใบเสนอราคา เลขที่ ๗๖/๒๕๖๐ เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							78,102.50	
2.19	ฝ้าท่อนกริด	2.00	ท่อน	150.00	300.00	-	-	300.00	
2.20	ท่อ PVC Ø 3 นิ้ว	4.00	ท่อน	400.00	1,600.00	200.00	800.00	2,400.00	
2.21	งานประตูดูมมีย้อม	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	350.00	1,050.00	5,550.00	
2.22	งานปูกระเบื้องขนาด 12 x 12 (ปูนทราย)	53.50	ตร.ม.	250.00	13,375.00	100.00	5,350.00	18,725.00	
2.23	งานปูกระเบื้องผนัง	3.50	ตร.ม.	230.00	805.00	100.00	350.00	1,155.00	
2.24	งานทาสี	85.00	ตร.ม.	45.00	3,825.00	50.00	4,250.00	8,075.00	
2.25	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า ทอดไฟ - ปลั๊ก (อุปกรณ์ครบชุด)	1.00	โครงการ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2.26	งานติดตั้งระบบประปา (พร้อมเดินท่อ)	1.00	โครงการ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2.28	งานเขียนขย	1.00	โครงการ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2.29	งานเทพื้นรกรากห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	200.00	4,000.00	50.00	1,000.00	5,000.00	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							128,807.50	

ลงชื่อ ลงชื่อ
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง) (นายสุรเทพ สุขุ)
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 (นายนิติชัย แดงถิ่น) คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง